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Kitaplığımızdan Haberler

K itaplık Kurulu'muzun ça-
lışmalarına başlarken, ki-
taplığımız ile ilgili bilgileri

ve yapılması gerekenleri yazmış-
tık. 1992 yılında arazi çalışmaları
nedeniyle kısmen ara verdiğimiz
faaliyetlerimizi yeniden sürdür-
mektiyiz.

İlk olarak, başladığımız bize
gelen periyodik ve diğer yayın-
ların envanter çalışmalarına de-
vam ederken, diğer yandan yurt
dışından yerbilimleriyle ilgili yap-
tığımız yayın değişimlerine ait
adres düzenlemeleri, gelen ücret-
le yayın taleplerine cevap verme
ve bu kuruluşlarla odamız ara-
sındaki iletişimi iyi bir düzeye ge-
tirmeye yönelik çabalarımız sür-
dürülmektedir. 1992 yılından bu-
güne gerek yurt içi gerekse yurt
dışından odamızın yayınlarına
gösterilen ilgi bizi çok memnun
etmiş ve çalışmalarımızı olumlu et-
kilemiştir.

Odamız olanakları içinde ki-
taplığımızda ancak son beş yıla ait
periyodik ve diğer yayınları bu-
lundurabilmekteyiz. Son beş yılın
öncesine ait periyodik ya da diğer
yayınlar MTA'da bize verilmiş
olan bir mekanda bulunmaktadır.
MTA1 da bulunan kitaplığımıza ait
yayınlar hakkında bilgilerimiz
kayıt defterlerindekilerden oluş-
maktadır. Bu yayınların kayıt def-
terleriyie karşılaştırmalı bir envan-
teri henüz çıkarılamamıştır.

Bu yazımızdan başlayarak, bi-
zimle yayın değişiminde bulunan
ülkelere ait periyodikler ve bunlar
hakkında bazı bilgiler vermeye
çalışacağız.

Almanya il© halen 16 yerbilim-
ci kuruluşun yayını İle değişim
yapılmaktadırEu kuruluşlara "Tür-
kiye Jeoloji Bülteni" ve "Türkiye
Jeoloji Kurultayı Özleri (Abstra-
cts)" gönderilmektedir. Ayrıca ba-
zı özgün sempozyumlara ait öz/
abstract (org, "Karadeniz Bölgesi
Jeoloji Uluslararası Sempozyu-
mu" gibi) kitapları da gönderil-
mektedir.

Periyodikler:
1. Veröffentlichungen des

Zentralinstituts für Physik der
Erde Zentralinstituts für Physik
der Erde'nin yayanıdır, Paleoma-
nyetizma ve jeofizik konularında
dünyanın çeşitli bölgelerinde
kapsamlı çalışmalar yayınlanmak-
tadır, Bu periyodiğin 1976 yılın-
dan bugüne kadar düzenli sayıla-

bilecek bir değişimi südürülmek-
tedir,

2, Faohbericht©- Bayerisc-
hes geologisches Landesamt'ın
yayınıdır, çeşitli amaçlı jeoloji ha-
ritaları konusunda çalışmalar ye-
ralmaktadır. 1986'dan başlaya-
rak 1992'ye kadar elimizde 8 sayı
bulunmaktadır,

S.Geolcgica Bavarica- He-
rausgegeben vom Bayerischen
Geologischen Landesamt'ın yayı-
nıdır, Almanya'nın genel jeoloji,
tektonik, petrografi, paleontolojisi-
ne ilişkin çalışmalar yayınlan-
maktadır. Eski kayıtlarımıza göre
1949'dan bu güne değişimi sürdü-
rülmektedir. Son 10 yılda genellik-
le yılda bir kez (bazı yıllarda İki)
yayınlanmaktadır,

4. Geologisches Jahr-
buch- Herausgegeben von der
Bundesanstalt für Geowissens-
chaften und Rohstoffe und den
Geologischen Landesamtern der
Bundesrefublik Deutschlands
yayınıdır. 6 ayr[ seri halinde ya-
yınlanmaktadır. Bunlar;

A, serisi; Almanya ve dünya-
nın çeşitli bölgelerine ait genel
jeoloji, tektonik, stratigrafi, pa-
leontoloji konularında makaleler
yeralmaktadır, ISSQ'den bugüne
değişimi yapılmaktadır,

B, serisi: Çeşitli ülkelerin böl-
gesel jeolojileri ve haritaları konu-
sunda makaleler yeralmaktadır.
1972'den bugüne düzenli değişi-
mi yapılmaktadır.

C, serisi: Hidrojeoloji ve mü-
hendislik jeolojisi konularında ma-
kaleler yeralmaktadır. 1978' den
bu güne değişimi yapılmaktadır.

D, serisi: Mineroioji, petrografi,
jeokimya vb. konularında makale-
ler yeralmaktadır. 1977'den bugü-
ne değişimi sürdürülmektedir,

E, serisi: Jeofizikle İlgili maka-
leler yeralmaktadır. 1978'den bu-
güne değişmi südürülmektedir.

F, serisi: Zemin İle ilgili konu-
larda makaleler yayınlanmaktadır,
1977'den bu yana değişimi
sürdürülmektedir.

5. Geologisches Jahrbuch
Hessen- Herausgabe und Vert-
rieb Hessisches Landesamt für
Bodenforschung'un yayınıdır, Al-
manya'nın Hessen bölgesinin
jeolojisine ilişkin çeşitli makaleleri
kapsamaktadır. 1980'den bugüne
değişimi sürdürülmektedir ve
yılda bir kez yayınlanmaktadır,

6. Schriftenreihe Ange-

wandte Geologie Karlsruhe-
Lehrstuhl für Angewandte Geolo-
gie der Universität Karlsruhern
yayımdır. Almanya1 nın genel
jeoloji, jeoteknik ve hidrolojeolo-
jisi vb, konularında makaleler ye-
ralmaktadır, 1990 yılından
bugüne bize taplam 7 sayı
gönderilmiştir, bunların 5'İ 1991
yılına aittir,

7, Jâhreshëftë des Geolo-
gischen L a n d e s a m t e s
Baden-Württemberg- Geolo-
gischen Landesamt Baden-
Wurttenberg'in yayınıdır, Alma-
nya'nın genel jeoloji, tektonik,
sedimentoloji, paleontolojisine
İlişkin makaleler yayınlanmak-
tadır. Periyodik 1955-1987 yılları
arasında düzensiz, 1988'den
bugüne düzenli gelmektedir.
Yılda bir kez yayınlanmaktadır.

8, Fortschritts in der Geo-
logie von Rheinland und
Westfalen- Geologisches Lan-
desamt Nordrihein-West-falen
(GLN)'nin yayınıdır. Değişik
bölgelerin genel jeolojisine ait
makaleler yayınlanmaktadır. Pe-
riyodik 1964-1985 yılları ara-
sında düzensiz gelmiş, 1986'dan
bugüne değişimi düzenli sürdü-
rülmektedir. Yılda bir kez yayın-
lanmaktadır.

9, Hallesches Jahrbuch
fur Geowissansehàften- Uni-
versitats-und Landesbibliothek
Zeweigstelle Geiseltal m u-
seum'un yayınıdır. Genel jeoloji
İla ilgili makaleler yeralmaktadır.
1977!dan bupüne değişimi dü-
zenli sayılabilecek şekilde sür-
dürülmektedir. Yılda bir kez
yayınlanmaktadır.

10, Geologische Runds-
chau- Geologische Vereini-
gung1 un yayınıdır. Genel Jeoloji
(özellikle tektonik) konusunda
makaleler yeralmaktadır. 19491

tan bugüne düzenli değişimi
sürüdürûlmektedir,

Her yıla ait düzenli bir periyo-
du yoktur,

11, Mitteilungen der Ba-
yerischen Staaassammlung
für Paiaontologieu, histor
Geologie- Bayerische Staats-
sammlung für Paläontologie und
historusche Geplogie'nİn yayı-
nıdır. Paleontoloji ve historik jeo-
loji konularında makaleler yeral-
matadır.

1961 yılından bugüne değişi-
mi düzenli sürdürülmektedir.
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Yılda bir kez yayınlanmaktadır.
12. Nachrichten-Deutsc-

he Geologische Gesells-
chaft- Herausgeber und verlag
Deutsche Geologische Gesells-
chaft Hannover'in yayınıdır, Al-
manya'da yerbilimleri İle ilgili
çalışmalar ve yayınlar hakkında
bilgiler verilmektedir Bazı yıllar iki
kez yayınlanmış olmakla birlikte
genellikle yılda bir kaz
yayınlanmaktadır.

13. Natura! Resources and
Development- Institute for
Scientific Cooperation'un
yayınıdır. Doğal kaynaklar, enerji
ve mineral yatakları konusunda
makaleler yayınlanmaktadır,
1975 yılından bugüne düzenli
değişimi südürülmektedir. Yılda
iki kez yayınlanmaktadır,

14. Newsletters on Stratig-
raphy- Gerüder BorntraegerTn
yayınıdır, Stratigrafi kanusunda
makaleler ye rai maktadır,
IŞŞO'den bugüne değişimi sür-
dürülmektedir Yıllara göre genel-
likle yılda 3 kez yayınlanmak-
tadır, Bazı yıllar 6 ya da daha fazla
da yayınlanmıştır,

15. Zeitschrift für Geolo-
gische Wissenschaften' He-
rausgegeben vom Vorstand der
Gesellschaft für Geologische Wis-
senschaften der DDR (Akademi-
Verlag Berlin) yayınıdır. Konusu
genel jeoloji, paleontoloji, stratig-
rafi, teknotonik olan makaleler
yayınlanmaktadır, 1953' den
"199p'a kadar değişimi düzenli bir
şekilde yapılmaktadır,

16. Zeitschrift der Deuts-
chen Geologischen Gasalls-

chaft Deutsche Geologische Ge-
sellschaft Hannover'in yayı-
nıdır. Genel jeoloji, stratigrafi, tek-
tonik, sedimentoloji, paleontoloji
konularında makaleler yeralmak-
tadır, 1945 yılında bugüne kadar
değişimi düzenli yapılmaktadır.
Yılda iki kez çıkmaktadır,

Avusturya İle halen 4 yerbi-
limci kuruluşun yayını ile değişim
yapılmaktadır. Kitaplığımıza ge-
len periyodik sayısı 5 tir,

1. Annalan-Das Naturhis-
torischen Museums İn Wien-
Selbstverlag Naturhİstorİschös
Museum Wien yayınıdır, 3, seri
halinde yayınlanmaktadır, Bunlar;

A, serisi: Mineraloji, petrografi,
jeoloji, paleontoloji/ antropoloji
konularında makaleleri kapsama-
tadır, Yılda bir kez yayınlan-
maktadır, 19Ş0 den bugüne
değişimi sürdürülmektedir,

B, serisi: Botanik ye zooloji ko-
nularında makaleleri kapsamak-
tadır. 1984'ten bugüne değişimi
sürdürülmektedir. Yılda bir kez
yayınlanmaktadır,

0. serisi: Viyana Müzesinin
çeşitli bölümlerinde yapılmış olan
çalışmaları tanıtmaktadır. 1984'
ten bu yana değişimi
sürdürülmektedir. Yılda bir kez
yayınlanmaktadır,

2, Jahrbuch der Geolo-
gischen Bundesanstalt- Geo-
logische Bundesanstalt Wien
yayınıdır. Genel Jeoloji, stratigra-
fi, tektonik, paleontoloji konu-
larında makaleler yeralmaktadır,
1945'ten bugüne değişimi
sürdürülmektedir. Yılda 4 kez
yayınlanmaktadır,

3. Abhandlungen der Ge-
ologischen Bundesanstalt-
Geologische Bundesanstalt Wi-
en yayınıdır. Çeşitli bölgelerin
genel jeoloji, stratigrafi, tektonik
vb. konularını kapsayan özel bir
yayın niteliğindedir, 1979'dan
bugüne düzensiz bir periyotta
yayınlanmaktadır.

4. Mitteilungen-Der Ge-
sellschaft der Geologic-und
B e r g s a u s t u d e n t e n in
Osterreich- Gesellschaft der
Geplogie-und Bergbaustudenten
İn Österreich, am Institut für Geo-
logie der Universität Wien
yayınıdır. Bölgesel jeoloji, genel
jeoloji, stratigrafi, tektonik, pa-
leontoloji konularanda makaleler
yeralmaktadır, 1970'den bugüne
yılda bir ya da iki kez belli bir pe-
riyoda bağlı olmaksızın
yayınlanmaktadır.

5. Mİtteİlungan-dar Ös-
terreichischen Geologisc-
hen Gesellschaft- Österreic-
hische Geologische Gesells-
chaften yayınıdır. Genel jeoloji,
tektonik, stratigrafi, paleontoloji
konularında makaleler yeralmak-
tadır, 1941fden bugüne değişimi
sürdürülmektedir, ancak düzenli
bir yayın periyodu yoktur. Genel-
likle yılda bir kez yayınlan-
maktadır,

Yukarıda verilen Almanya ve
Avusturya'deki yerbilimci kuru-
luşlar ile değişim yaptığımız pe-
riyodik sayısı toplam 21'e
ulaşmaktadır. Avrupadan baş-
ladığımız tanıtma dizimiz, çalış-
malar ilerledikçe diğer ülkelerle
devam edecektir,B

Türkiye Enerji Bülteni
ülkemizin ekonomisinin önemli sorunlarından biri olan enerji kaynaklarının aranması,

üretilmesi, İşletilmesi, kullanılması ve bunların çevre üzerindeki etkilerini ülke ve dünya ölçüsünde
bilimsel, teknik, sosyo ekonomik ve politik açıdan inceleyerek, bu konulardaki tüm bilgi birikimini
meslektaşlarımıza ve kamuoyuna sunacak bir enerji bültenine gereksinim olduğu Odamızca
düşünülmektedir. Bu nedenle Odamızın Yönetim Kurulu, "Türkiye Enerji Bülteni" adlı yayınının
biran Önce hayata geçirilmesi yönünde adım atarak çeşitli enerji dallarında uzman meslek-
taşlarımızdan oluşan Türkiye Enerji Bülteni Genel Yayın Kurulu oluşturmuştur. Odamız, bu
bültenin peryodik olarak yüksek kaliteli bir şekilde çıkartılması için elinden gelen gayreti
göstermektedir, Oluşturulan Yayın Kurulu üyelerinin dışında tüm üyelerimizin bu konuda
Odamıza yardımcı olmasını dileriz, üretilecek olan bu eserin kaliteli ve aranılır olması sizlerin
göstereceği gayretle orantılı olacağını bilgilerinize sunar, bu konuda yardımcı olacak tüm
üyelerimize şimdiden teşekkür eder, başarılar dileriz,

JMO-TÜRKİYE ENERJÎ BÜLTENİ YAYIM KüRÜLÜ
Coşkun Namoğlu, Zeynel Demirel, Ercin Türkei, Süleyman Turgut, Murat Mancarcı, Zihni

Âksoy, Çetin Mumcuoğlu, Sami Derman, Hasan Özbahçecİ* Alaattin Sayılı, Yılmaz Soysal, Fik-
ret Siyako, Berk Besbelli, İlker Şengüler, Mehmet Şener, Atalay Yüksel, Savaş ÜçakçıoğlUi Meh-
met Akkuş.H




